
 Č a s o v ý   p l á n   m i s t r o v s t v í 
 
Kategorie HD- 10   Kategorie HD- 8 
Sobota 15.11.2008   Sobota 15.11.2008 
08:00 – 10,30 prezence,  
ubytování HD10 
10,45 -   zahájení mistrovství HD10 
11,00 – 13,00  1.kolo HD10  

12:30 – 13:45   oběd  
14:00 – 16:00  2.kolo HD10  
16:05 – 18:05  3.kolo HD10  
17:30 – 19:00  večeře a volný čas 17:00 – 19:00  prezence, ubytování HD8 
 
Neděle 16.11. 2008   Neděle 16.11.2008 
07:45 – 08:30  snídaně   07:45 – 08:30  snídaně 
     08:00 – 09:30  prezentace, ubytování HD8 
     09:45 - zahájení mistrovství HD8 
08:30 – 10:30  4.kolo  HD10  10:00 – 11:00  1.kolo HD8 
10:35 – 12:35  5.kolo HD10  11:05 – 12:05  2.kolo HD8 

12:00 – 13:15  oběd 
     13:00 – 14:00  3.kolo HD8 
13:30 – 15:30  6.kolo HD10  14:05 – 15:05  4.kolo HD8 
15:35 – 17:35  7.kolo HD10  15:30 – 16:30  5.kolo HD8 
     16,35 – 17,35  6.kolo HD8 

17:00 – 18:15   večeře a volný čas 
18,30 -   společenský večer pro děti  

Pondělí 17.11.2008   Pond ělí 17.11.2008 
07:00 – 08:00  snídaně 

08:00 – 10:00  8.kolo HD10  08:00 – 09:00  7.kolo HD8 
10:05 – 12:05  9.kolo HD10  09:05 – 10:05  8.kolo HD8 
     10:10 – 11:10  9.kolo HD8 

11:30 – 13:00 oběd 
13:00    vyhlášení výsledků HD 10 a HD 8, zakončení 

      
 
 

                             
 
 
 

  

PROPOZICE 
 

MMMiiisssttt rrrooovvvssstttvvvííí   ČČČeeeccchhh   vvv   šššaaaccchhhuuu   ddděěěttt ííí   222000000888   
 

Kategorie do 10 let  
Pro děti narozené 1999 a mladší 

 

Kategorie do 8 let  
Pro děti narozené 2001 a mladší (i neorganizované v ŠSČR) 

 

                

TTáábboorr  

TTeerrmmíínn  ::   1155..  --  1177..  1111..  22000088  
www.sachklub.cz 

 

 



Pořadatel:   ŠACHklub Tábor 

Spolupo řadatelé: Město Tábor - OŠMaT, Krajský úřad České Budějovice,  

Jihočeský šachový svaz, KM ŠSČR 

Místo:   Tábor – učňovský areál Bydlinského 2474 Tábor 

Termín:  sobota 15. 11. - pondělí 17. 11. 2008 

 
Ředitel turnaje :   Mgr. Vladimír Doležal člen ŠACHklubu Tábor 
 
Kontaktní adresa:   Pro dotazy, přihlášky a platby -ŠACHklub Tábor -Jaroslav  

Odehnal, Havanská 2812 Tábor PSČ 390 05   Tel. 
602 840 598, 381 262 308  
Email sachklub.tabor@seznam.cz   

 
Hlavní rozhod čí: delegovaný KM ŠSČR,  
 
Právo ú časti:  
Kategorie H8, D8: otevřený turnaj pro hráče (hochy a dívky) narozené  

r.2001 a mladší, registrovaní i neregistrovaní v ŠSČR 
Kategorie D10:   otevřený turnaj pro dívky narozené 1999 a mladší,  

registrované v šachovém svazu   
Kategorie H10:   a) přímo postupující z mistrovství Čech r. 2007 
   b) postupující z krajů Jihočeského, Plzeňského,  

Středočeského, Karlovarského, Ústeckého, Libereckého, 
Královehradeckého, Pardubického a Prahy 

   Každý účastník musí mít doprovod osobu starší 18 let 
 
Systém hry:    Švýcarský na 9 kol dle pravidel FIDE, program SM  
   Samostatný turnaj pro kategorii HD 8 
   Samostatný turnaj pro kategorii HD 10 
 
Hrací tempo:   Kategorie HD 8  - 2 x 30 minut bez zápisu 
   Kategorie HD 10 - 2 x 60 minut se zápisem  

(posledních 5 minut se zapisovat nemusí) 
 
Kritéria po řadí:   Body, vzájemný zápas, střední Buchholz, Buchholz,  

Sonnenborn-Berger, progresivní skóre, los 
 
Startovné:      Kategorie HD 10  -  130,- Kč,  

Kategorie HD 8   -  100,- Kč 
hráči na listině talentů KM ŠSČR startují zdarma 

Hrací  
materiál:  Zajišťuje pořadatel - šachové soupravy Staunton č.6 a č.5 

(dle věku) + České klubovky, digitální hodiny 
samozřejmostí. 

 

Přihlášky:   zaslat nejpozději do 31.10.2008 písemně nebo mailem na  
kontaktní adresu. Hráči přihlášení po termínu – přirážka 50,- Kč.  
Použijte formuláře, včetně objednání stravy a ubytování.Veškeré 
informace dostupné na www.sachklub.cz 
 

Platby:   na číslo účtu 199574406/0300 nebo složenkou na kontaktní adresu. 
  Platbu provést nejpozději do 31.10. 2008. Lze platit za celou skupinu.  

VS (variabilní symbol) datum narození jednoho z účastníků ve tvaru 
RRRRMMDD (rok, měsíc, den). U skupiny uveďte datum hlavního 
vedoucího. Při odhlášení po 5.11.2008 je storno ve výši 30%     

  
Ceny:  - první tři v HD10 i HD8 získají poháry, diplomy, medaile a hodnotné 

věcné ceny (děvčata i chlapci) 
- hráči na 4.-6.místě získají diplomy a hodnotné věcné ceny 
- všichni hráči dostanou účastnický list a věcnou cenu   

 
 
Ubytování:      Areál Bydlinského     
min.200 míst, 10-15 min.od vlakového i autobusového nádraží 
180,-Kč/noc/lůžko - třílůžkové pokoje, vždy pro 2 pokoje soc.zařízení  
V Táboře je řada penzionů a hotelů vzdálených od areálu cca do 20 min. 
Doporučujeme: Penzion Sport sousedí s areálem a další můžeme navrhnout.     
 
Stravování:  V jídelně areálu    
děti:  115,- Kč (20,-Kč snídaně, 45,-Kč oběd, 40,- Kč večeře, 10,- Kč 2x svačina)        
dospělí:145,- Kč (25,-Kč snídaně, 60,-Kč oběd, 50,- Kč.večeře, 10,- Kč 2x svačina) 
Dopolední svačina je součástí oběda, odpolední součástí večeře.     
Každý si bude moci objednat samostatná jednotlivá jídla – účastníci obdrží stravenky  
 
Parkování: 
U areálu je k dispozici cca 50 míst vyhrazeno pouze pro školu, které budou 
k dispozici. 
 
Volný čas: - možnost her v tělocvičně (volejbal, sálová kopaná, vybíjená) 
  - bazén, kino, divadlo - ve městě, 

- připravíme doprovodný program ve spolupráci s MĚXUS Sez.Ústí   
 

 


